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La Chaise

SAINT-DIZIER

BURE
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LE-CHÂTEAU

Soulaines-Dhuys
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D384

D960

D960

D2
D102

D155

D400

D24

D24

LE CENTRE
DE STOCKAGE
DE L’AUBE
Entre Brienne-le-Château
et Saint-Dizier (prendre D400)

Coordonnées GPS
Latitude : +48° 23’ 59.47“
Longitude : +4° 39’ 59.87“
BP 7 
10200 Soulaines-Dhuys

CSA

CIRES
LE CENTRE INDUSTRIEL
DE REGROUPEMENT,
D’ENTREPOSAGE
ET DE STOCKAGE
Entre Brienne-le-Château
et Soulaines-Dhuys (prendre D960)

Coordonnées GPS
Latitude : +48° 22’ 18“
Longitude : +4° 40’ 7“
RD960
10500 Morvilliers

NB : Un justificatif d’identité sera demandé pour accéder sur les centres de l’Andra dans L’Aube 


